
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Košina Boris
Téma: Webový nástroj pro tvorbu grafických prezentací (id 18760)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Autor řešil zadání ve spolupráci s externí firmou (spolupráci nabídla a zaštiťovala fakulta), což mu na jednu stranu

umožnilo konzultovat konkrétní implementační problémy přímo s vývojáři výsledné aplikace, na druhou stranu to
přinášelo nutnost reagovat jak na implementační změny celého systému i na sice drobné, přesto časově náročné
změny v konkrétních aspektech požadovaného rozhraní.

2. Práce s literaturou
 Ačkoliv zadání vyžadovalo především studium praktických postupů a používání nástrojů pro vývoj a programování

GUI pro webové aplikace, pan Košina studoval i doporučenou literaturu týkající se znalostí v oblasti návrhu a
testování uživatelské zkušenosti a GUI. 

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Košina pečlivě reflektoval nejen doporučení vedoucího, ale dokázal i trpělivě a odpovědně zapracovávat

změny a požadavky externí firmy. Pravidelně konzultoval svůj postup jak s vedoucím, tak s konzultantem externí
firmy.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a výsledný obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Košina pečlivě pracoval na svém řešení vyváženě v průběhu celé doby řešení, aktivně a tvůrčím způsobem

navrhoval dílčí kroky řešení, své postupy konzultoval jak s vedoucím tak s konzultantem z externí firmy a
samostatně řešil vzniklé problémy. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

